ПРОТОКОЛ /v J

Собрания общественной комиссии по обустройству Центрального парка
п. Монастырщина Смоленской области

^ ~ »  — ( Л ---- 20_^£_г. п Монастырщина

Место проведения: Администрация муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

АлександровичИК°ЛаИ " Заместитель Главы муниципального
образования «Монастырщинский район»
Смоленской области по социальным
вопросам -  заместитель председателя;

Лазарева Галина Сергеевна . Старший инспектор отдела по городскому
хозяйству Администрации муниципального
образования «Монастырщинский район»
Смоленской области, секретарь комиссии

Члены общественной комиссии:

Есалов Владимир Алексеевич Глава муниципального образования
Монастырщинского городского поселения
Монастырщинского района Смоленской области

Антипова Светлана Витальевна Управляющий делами Администрации
муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области

Ефременков Владимир Е[редседатель Общественного Совета
Андреевич муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

Артеменкова Ольга Начальник отдела по городскому хозяйству
Михаиловна Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

Голуб Наталья Викторовна Начальник отдела имущественных и земельных
отношений Администрации муниципального
образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

Повестка дня:
1. Утверждение общественной комиссией дизайн-проекта по

обустройству Центрального парка п. Монастырщина Смоленской области.
Слушали:
Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский

район» Смоленской области -  заместитель председателя общественной
комиссии Н.А. Дьяконенков представил дизайн-проект по обустройству
Центрального парка п. Монастырщина Смоленской области

Были представлены основные мероприятия и предложения
общественности по обустройству Центрального парка п. Монастырщина
Смоленской области в форме презентации.

За утверждение данного проекта голосовали «За» единогласно.

МПротокол вела секретарь
общественной комиссии

7

Г.С. Лазарева